

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งโคมไฟถนน.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ติดตั้งโคมไฟถนน จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 15 พฤษภาคม 2561..... เป็นเงิน..... 495,000 บาท.....
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร.4.....
  - 5.2 ปร.5.....
  - 5.3 .....
  - 5.4 .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวีรชัย..... สงวนรัมย์.....
  - 6.2 นายวงศ์สถิตย์..... สมสูง.....
  - 6.3 นายธวัชชัย..... อังกระโทก.....

รายการประมาณราคาโครงการติดตั้งคอมไฟถนน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน
ประเภท	งานอาคาร(คอมไฟถนน)
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน
สถานที่ก่อสร้าง	ต.สระตะเคียน อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
แบบเลขที่	/2561
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร(คอมไฟกิ่งเดียว)	379,190.00	1.3074	495,753.01	
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษี 7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,753.01	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			495,000.00	บาท
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ : (\*) หมายถึง คูณ Factor F แล้ว

อ้างอิงราคากลางมาจาก

- ราคาวัดวัสดุในเขตพื้นที่ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา
- ราคาวัดวัสดุมาตรฐาน อบต.สระตะเคียน ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซลาร์ที่อำเภอเมือง เฉลี่ย 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร
- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของ จ.นครราชสีมา เดือนเมษายน 2561 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
- บัญชีค่าแรงงาน กรมบัญชีกลาง

รายการประมาณราคาโครงการติดตั้งคอมไฟถนน

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ 2561

โครงการ ติดตั้งคอมไฟถนน ตำบลสระตะเคียน อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา เสาไฟขนาดความสูง 9 เมตร

จำนวน 12 ต้น พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ผู้ประมาณการ นายรัชชัย อังกระโทก


วันที่ 15 พฤษภาคม 2561

แผ่นที่ 1


แบบเลขที่

ราคาน้ำมัน 29.00-29.99บาท


ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน						รวม	หมายเหตุ
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ/		ค่าแรงงาน/			
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
1	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
1.1	เสาไฟฟ้าสูง 9 เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยว และอุปกรณ์ พิวส์ครบชุด	ต้น	12.00	13,500.00	162,000.00	0.00	0.00	162,000.00	
1.2	คอมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	คอม	12.00	8,500.00	102,000.00	0.00	0.00	102,000.00	
1.3	สายไฟฟ้า NYY 2X2.5 mm.(เสาไฟฟ้าเดินในเสา) ถึงดวงคอม ใช้ 2 เส้น	เมตร	132.00	55.00	7,260.00	0.00	0.00	7,260.00	
1.4	สายไฟฟ้าNYY2X6 mm.(เสาไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	เมตร	429.00	120.00	51,480.00	0.00	0.00	51,480.00	
1.5	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	12.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
1.6	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตขนาด 0.40X0.80X1.20 เมตร	แท่ง	12.00	3,700.00	44,400.00	0.00	0.00	44,400.00	
1.7	ชุดฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตขนาด 0.40X0.80X1.20	ลบ.ม.	58.00	0.00	0.00	125.00	7,250.00	7,250.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								379,190.00	บาท


  
(ประมาณการ)..... ผอ.กองช่าง  
(นายวิชชัย อังกระโทก)

  
(เห็นชอบ)..... ปลัด อบต.  
(นายสงวงศ์ เกิดมงคล)

  
(อนุมัติ)..... นายก อบต.  
(นายชนดิลก นินทรราช)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

  
(ลงชื่อ)..... ประมาณการราคา  
(นายสงวงศ์ เกิดมงคล)  
ประธานกรรมการ

  
(ลงชื่อ)..... ประมาณการราคา  
(นายวีรชัย สงวนรัมย์)  
กรรมการ

  
(ลงชื่อ)..... ประมาณการราคา  
(นายวิชชัย อังกระโทก)  
กรรมการ